
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 17.aprīlī Nr. 7 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 13:00 
Sēde atklāta plkst. 13:01 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, 

 deputāti: Deputāts Guna Zenčenko. 
 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – pamatdarbā, 
 Deputāts Zigfrīds Lukaševičs – pamatdarbā,  
 Deputāts Georgijs Jevsikovs – personīgi iemesli. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

5. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

6. Par valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda apakšprogrammas “Mērķdotācijas 
pašvaldību autoceļiem (ielām)” izlietojuma programmām 2023. – 2025. gadam. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” un lēmuma 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļupe”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Olūts”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīmeļu kolns”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai T.G. īpašumā Maltas pagastā. 

13. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.L. īpašumā Vērēmu pagastā. 

14. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Čornajas 
pagastā. 

15. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Ilzeskalna 
pagastā. 

16. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

17. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “6”-(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Stoļerovas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.L. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā A.K. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P.. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai H.A. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.B. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.L. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 

31. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas "(..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.M.. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai 
I.E. 

33. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.S. 

34. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
J.B. 

35. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.I. 

36. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
I.P. 

37. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
vidusskolā Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” klientu ēdināšanai. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38. Par atsevišķu Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu un to izcenojumu atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

39. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Dricānu apvienības pārvaldē. 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.D. Dricānu pagastā. 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 003 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Nautrēnu pagastā. 

42. Par 2013.gada 15.marta zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/1044 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

43. Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles 
būvniecība” īstenošanu. 

44. Par ERAF projekta “Rēznas pamatskolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanu. 

46. Informatīvais ziņojums par SIA «Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums» 
darbību 2022.gadā. 

47. Informatīvais ziņojums par SIA "VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS" darbību 2022.gadā. 

48. Informatīvais ziņojums par SIA "VIĻĀNU SILTUMS" darbību 2022.gadā. 

45. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. augusta lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.13 „Par prasībām, pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai ir kādas izmaiņas, salīdzinājumā ar iepriekšējiem noteikumiem? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ir precizēts ieraksts attiecībā uz parakstiem jaunā darbinieka 
iepazīstināšanas veidlapā. Ņemot vērā, ka pašvaldībai ir noslēgts 
līgums ar darba drošības, ugunsdrošības pakalpojumu sniegšanas 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

uzņēmumu, tad tagad nav iespējams šo parakstu veidlapā norādīt. 
Darbinieki tiek iepazīstināti, izmantojot šī uzņēmuma dokumentu 
vadības sistēmu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Attālināti? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Digitāli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.13 „Par prasībām, pieņemot darbā jaunos 
darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.14 „Par personāla atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.14 „Par personāla atlases kārtību Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.15 „Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda pēc teritoriālās reorganizācijas ir dokumentu nodošanas arhīvā 
kārtība? 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jau 2021.gadā tika noteikta kopēja lietu nomenklatūra un arhīvu 
kārtošana apvienību pārvaldēs, neskatoties uz to, ka iestādēm bija arī 
struktūrvienības - pagastu pārvaldes. Dokumentu kārtošana arhīvam 
notiek centralizēti. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.15 „Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtība 
Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
5.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē ar grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes 
sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda 
padomes sastāvā". 

 
6.§ 

Par valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda apakšprogrammas “Mērķdotācijas 
pašvaldību autoceļiem (ielām)” izlietojuma programmām 2023. – 2025. gadam 

Ziņo Gļebs Astratovs: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda apakšprogrammas 
“Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)” izlietojuma 
programmām 2023. – 2025. gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai mērķdotācijas ir palielinājušās? Un vai programma tiek gatavota 
uz 3 gadiem? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

MK noteikumi nosaka, ka ceļu programma tiek gatavota vienam 
gadam un vidējā termiņa periodam - 3 gadiem. Tas nozīmē, ka visām 
apvienībām tika uzdots šādu plānu sagatavot apvienību griezumā. 
Realizācijas lielums pēdējo gadu laikā ir mainījies ļoti nebūtiski. 
Līdzekļu pietiek tikai uzturēšanas izdevumiem. 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nesen pašvaldība pārņēma nelielu ceļa posmu Dekšārēs. Vai uz šo ceļa 
posmu mērķdotācijas arī tiks piešķirtas? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Uz katra kārtējā gada budžeta sastādīšanu tiek ņemts vērā attiecīgā ceļa 
reģistra kilometrāža. Ar 2024.gadu tas tiks ņemts vērā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda apakšprogrammas 
“Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)” izlietojuma 
programmām 2023. – 2025. gadam". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” un lēmuma 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc radās tāda nepieciešamība? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šim darbiniekam jau šobrīd amata aprakstā bija atrunātas darbības, kas 
ir nevis pārraudzības darbības pār kapitālsabiedrību darbībām, bet gan 
pārvaldības darbības. Pārraudzības funkciju veic Iekšējā audita nodaļa, 
bet pārvaldības funkciju veic izpilddirektors un šis darbinieks, kurš 
turpmāk būs iekļaut Juridiskās un lietvedības nodaļas sastāvā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šos amata pienākumus nevarētu veikt izpilddirektora vietnieks? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Esošais darbinieks ar esošām funkcijām tiek izņemts no audita daļas 
un iekļauts juridiskajā un lietvedības daļā. Te nevar runāt par 
epizodisku pieeju šim pienākumam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” un lēmuma 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļupe”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 4.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļupe” 
Dricānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļupe”, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 28.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, 
Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ozolmuižas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Olūts”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 22.martā 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Olūts”, 
Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Olūts”, Ozolmuižas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīmeļu kolns”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 22.martā 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīmeļu 
kolns”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīmeļu kolns”, 
Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai T.G. īpašumā Maltas pagastā 
Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Izskatot zvērinātas notāres Sandras Romānes iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai T.G. īpašumā Maltas 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc notārs sniedz iesniegumu pašvaldībā? 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Notāri klienta vārdā sniedz šāda veida pakalpojumus. 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Persona ir pilnvarojusi notāram kārtot šīs formalitātes, pieprasīt un 
saņemt attiecīgo informāciju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai T.G. īpašumā 
Maltas pagastā". 

 
13.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.L. īpašumā Vērēmu pagastā 
Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot I.L. 2023.gada 29.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piekrišanu 
nekustamā īpašuma iegūšanai I.L. īpašumā Vērēmu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas iepriekš bija uz šīs zemes? 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Zemes vienība kopā ar piecām būvēm. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiek veikts darījums. Darījuma sastāvs ir zeme un būves. Atbilstoši 
normatīviem, pašvaldībai ir jāsniedz saskaņojums. 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Jo persona ir nepilsonis. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.L. īpašumā 
Vērēmu pagastā". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Čornajas 
pagastā 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot VAS “Latvijas Pasts” 2023.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, 
Čornajas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai VAS “Latvijas Pasts”, Čornajas pagastā, vairs nebūs? 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

VAS “Latvijas Pasts” mainās apkalpošanas forma. Turpmāk 
pakalpojumi tiks nodrošināti pēc pieprasījuma klienta norādītajā 
adresē, izmantojot transporta līdzekli, piebraucot pie klienta 
dzīvesvietas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šāda sistēma būs visā novadā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tā jau gandrīz ir visā novadā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai pasta indekss saglabāsies? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS 
“Latvijas Pasts”, Čornajas pagastā". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, Ilzeskalna 
pagastā 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot VAS “Latvijas Pasts” 2023.gada 16.marta iesniegumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS “Latvijas Pasts”, 
Ilzeskalna pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai ir domāts, kā šīs telpas tiks izmantotas turpmāk? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir pagastu nākotnes jautājums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar VAS 
“Latvijas Pasts”, Ilzeskalna pagastā". 

 
16.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “6”-(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2022.gada 10.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas “6”-(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai mājas nosaukums ir korekts? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Adresācijas reģistrā ir norādīts šāds nosaukums, arī zemesgrāmatā ir 
šāds mājas nosaukums. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Nagļu pagastā nav ielu nosaukumu, bet ir māju numerācija. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “6”-(..), Nagļos, Nagļu 
pagastā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.G. 2023.gada 13.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.S. 2023.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.Z. 2022.gada 16.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Pušas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.J. 2023.gada 2.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, 
Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Stoļerovas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Z.G. 2023.gada 29.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, kas atrodas Stoļerovas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Stoļerovas pagastā 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.L. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.L. 2021.gada 26.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
D.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.L.". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2022.gada 29.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai 
A.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.K.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā A.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2022.gada 11.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā 
A.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu 
atsavināšanā A.K.". 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2022.gada 8.septembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā nodošanu 
atsavināšanai A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.P.". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai H.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot H.A. 2022.gada 18.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai H.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai H.A.". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.B. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.B. 2019.gada 26.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai S.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai S.B.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.L. 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.L. 2023.gada 5.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
J.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.L.". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 6.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.S.". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas "(..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.M. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.M. 2021.gada 6.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas "(..)", Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas "(..)", Ozolaines pagastā, 
nodošanu atsavināšanai I.M.". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.E. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.E. 2022.gada 26.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu 
atsavināšanai I.E. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pielikumā ir rīkojums par termiņa pagarināšanu. Vai šis nekustamais 
īpašums kādreiz jau bija pirkts? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Persona ir uzrakstījusi atsavināšanas ierosinājumu. Kad pašvaldība ir 
pārliecinājusies, ka nekustamais īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā, 
tiek izdots administratīvā akta pagarinājums, ar mērķi, ka viena 
mēneša laikā nevarēs apmierināt personas atsavināšanas ierosinājumu. 
Kad ir administratīvā akta termiņa pagarinājums uz gadu, tad tiek 
veikta mērniecība, reģistrācija zemesgrāmatā un persona rēķinās, ka 
gada ietvaros šis atsavināšanas ierosinājums tiks apmierināts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
nodošanu atsavināšanai I.E.". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 28.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai A.S.". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
J.B. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.B. 2023.gada 15.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai J.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai J.B.". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
J.I. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.I. 2023.gada 28.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai J.I. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai J.I.". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.P. 2023.gada 6.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai I.P. 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), 
Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.P.". 

 
37.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Viļānu vidusskolā Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” klientu ēdināšanai 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības Viļānu vidusskolā Veselības un sociālās aprūpes 
centra “Viļāni” klientu ēdināšanai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai aprēķini ir arī ar zināmu virspeļņu? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Nē, virspeļņas nav. Izmaksās ir iekļautas produktu izmaksas, virtuves 
darbinieku algas, apkure, ūdens, visas tiešās un netiešās izmaksas. Ir 
nepieciešams viens darbinieks, kas pakalpojuma izmaksas palielinātu 
par 70 - 80 centiem. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Mēs esam atteikušies no ārpakalpojuma, un ēdināšanu turpmāk 
nodrošinās nevis komercsabiedrība, bet pašvaldības iestāde. 
Pašvaldības iestāde, rēķinot pašizmaksu, atbilstoši metodikai, ietver 
visus izdevumus, kas skar attiecīgā pakalpojuma sniegšanas 
nodrošinājumu (sniedz detalizētu informāciju) 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Ar skolas vadību maija mēnesī eksperimenta kārtā tiks mēģināts rast 
iespēju reorganizēt galda klāšanu skolā (sniedz detalizētu 
informāciju). 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(sniedz informāciju par ēdināšanas principu Maltas vidusskolā) 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Šādā veidā varētu atbrīvot darbinieka pienākumus, kas noderētu šiem 
darbiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības Viļānu vidusskolā Veselības un sociālās 
aprūpes centra “Viļāni” klientu ēdināšanai". 



20 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
38.§ 

Par atsevišķu Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu un to izcenojumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par atsevišķu Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu un to izcenojumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik no šiem pakalpojumiem tiek samazināti? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pamatmoduļi ir, pirmkārt, biroja pakalpojumi (kopēšana, printēšana), 
otrkārt, traktortehnika, treškārt, telpu noma. Tie ir pakalpojumi, kas 
nav raksturīgi pašvaldībai. Ir jārēķinās arī ar iedzīvotāju pieprasījumu 
uz vietas teritorijā (min piemērus). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Runājot par kopēšanas pakalpojumiem, ja iedzīvotājam ir 
nepieciešams kopēšanas pakalpojums, kur viņš to var saņemt? 
Protams, ir klientu apkalpošanas centri, bet tie nav visur. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Iepriekšējā pārvaldnieku sapulcē tika runāts, ka tās darbības, kas ir 
nepieciešamas, piemēram, kopēšanas pakalpojumi, ir saistītas ar 
pašvaldības funkciju, vienoto klientu apkalpošanas centra darbību, 
pārvaldes darbību vai bibliotēkas darbību, tad šāda darbība tiks veikta, 
izdevumus sedzot no administratīviem resursiem, neprasot 
iedzīvotājam atsevišķu samaksu. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Pa visām piecām apvienību pārvaldēm ir uzskaitīti 58 maksas 
pakalpojumi. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Kādi pakalpojumi paliek? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Paliek kultūras namu telpu izmantošana, pagastu ēku telpu 
izmantošana, ūdens, apkures, kanalizācijas pakalpojumi, paliek veļas 
mazgāšanas un dušas pakalpojumi. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Tehniskas pakalpojumi nepaliek? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Nē. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Kā būs ar sniega tīrīšanu ziemā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiek tīrīti pašvaldības ceļi un sociālās nozīmes ceļi. Ja cilvēks 
personīgi vēlas aicināt, lai kāds iztīra ceļu, pašvaldība var tikai iedot 
kontaktus uzņēmējam, kas šo pakalpojumu var sniegt. Pašvaldība ar šo 
nodarboties nedrīkst. 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(diskutē) 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Paliek vēl arī sporta zāles telpu izmantošanas pakalpojums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Runājot par sporta zālēm, tie procesi, kas notiek mācību programmas 
ietvaros, nometņu, jauniešu pasākumu ietvaros, aktivitāšu grupu 
ietvaros, pašvaldība nodrošina no saviem administratīvajiem 
resursiem. 



21 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atsevišķu Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu un to izcenojumu atzīšanu par 
spēku zaudējušiem". 

 
39.§ 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Dricānu apvienības pārvaldē 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 23.marta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Dricānu 
apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ja nemaldos, tad AS un SIA ir vienīgās formas, kur īpašnieks neatbild 
ar savu īpašumu. Zemnieku saimniecības gadījumā īpašnieks pilnā 
mērā atbild ar savu, kā fiziskas personas, īpašumu. Vai sagatavotais 
lēmuma projekts atbilst likuma normām? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Nepieciešams juridiskais izvērtējums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir bijis daudz situāciju, kur viena zemnieku saimniecība bija devusi 
galvojumu citai zemnieku saimniecībai. Un zemnieku saimniecības 
īpašniekam ar savu īpašumu parādu nācās dzēst. Vienīgi, ja nav 
zemnieku saimniecības īpašnieka un mantinieku, kuri var pārņemt šo 
īpašumu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja zemnieku saimniecības nav, tad kam ir jāatdod parāds? 

Izsaka viedokli Oskars 
Vasiļjevs: 

Saskaņā ar likumu, īpašnieks atbild ar visu savu mantu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina atturēties balsojumā un atlikt jautājuma izskatīšanu līdz 
nākamajai Finanšu komitejas sēdei) 

 
Nolemj: 
Atlikt darba kārtības jautājumu "Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Dricānu apvienības 
pārvaldē". 
 

40.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 **** 

iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.D. Dricānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot S.D. 2023.gada 22.februāra pieteikumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 
007 **** iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.D. 
Dricānu pagastā. 



22 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7850 007 **** iznomāšanu un zemes nomas 
līguma noslēgšanu ar S.D. Dricānu pagastā". 

 
41.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 003 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Nautrēnu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.T. 2023.gada 22.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 003 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.T. Nautrēnu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6876 003 **** iznomāšanu, zemes nomas 
līguma noslēgšanu ar V.T. Nautrēnu pagastā". 

42.§ 
Par 2013.gada 15.marta zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/1044 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot E.V. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 

izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2013.gada 15.marta zemes nomas 
līguma Nr. 8-7.1/1044 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



23 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2013.gada 15.marta zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/1044 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā" 

 
43.§ 

Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles 
būvniecība” īstenošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Modernas, 
energoefektīvas sporta halles būvniecība” īstenošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja pašvaldība ņem aizņēmumu, tad tiek ņemts aizņēmums arī uz valsts 
daļu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Nē. 2022.gadā šis projekts tika apstiprināts, kur bija noteiktas kopējās 
būvniecības izmaksas, kas sastādīja nepilni 3 miljoni. Uz kopējā 
apjoma bija jau sadalīta valsts daļa un pašvaldības daļa. Bet procesā 
notika būvdarbu sadārdzinājums. Un šis kopējais būvdarbu 
sadārdzinājums sastāda 500 000 euro. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas saistās ar neparedzētiem izdevumiem. Izdevumi, kas saistās ar 
cenu indeksāciju un sadārdzinājumu, ir pašvaldības finansiāla 
atbildība. Valsts, atbilstoši speciālai mērķdotācijai, šim projektam ir 
piešķīrusi 2 miljonus euro. Viss pārējais ir pašvaldības atbildība. Un 
kreditēšanas kārtība nosaka, ka kredītu var ņemt maksimums 85% no 
kopējās pieprasāmās summas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai budžetā šī summa ir ierēķināta? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2023.gada prioritārā investīciju projekta “Modernas, 
energoefektīvas sporta halles būvniecība” īstenošanu". 

 
44.§ 

Par ERAF projekta “Rēznas pamatskolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par ERAF projekta “Rēznas pamatskolas ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 



24 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
ERAF projekta “Rēznas pamatskolas ēkas 
energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu". 

 
45.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. augusta lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 
Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. 
augusta lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntis Rasims, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. 
augusta lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1". 

 
46.§ 

Informatīvais ziņojums par SIA «Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums» 
darbību 2022.gadā 

Izskatīts: Informatīvais ziņojums par SIA «Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 
uzņēmums» darbību 2022.gadā. 

 
Informatīvais ziņojums par SIA "VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS" darbību 2022.gadā 

 
Izskatīts: Informatīvais ziņojums par SIA "VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS" darbību 

2022.gadā. 
48.§ 

Informatīvais ziņojums par SIA "VIĻĀNU SILTUMS" darbību 2022.gadā 
 

Izskatīts: Informatīvais ziņojums par SIA "VIĻĀNU SILTUMS" darbību 2022.gadā. 
 
 
Sēde slēgta plkst. 14:52 
 



25 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


